
PACHET PRODUSE

I.D.: 101799541

Data publicarii	21.08.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.470,34 RON - 1.470,34 RON

Descriere: 1 PIX MILAN RUBBER TOUCH ALBASTRU BUC 50.00 2.79 139.50 2 FOLIE PROTECTIE A4 CRISTAL NOKI 90 MIC 100/SET SET 5.00 36.48 182.40 3 PRONTO CLASIC 300ML SPRAY MOBILA BUC 6.00 18.29 109.74 4 DOMESTOS WC LICHID 750ML BUC 6.00 11.01 66.06 5 Hartie igienica 3 straturi Softy alba 10 role/set BUC 10.00 12.00 120.00 6 SANO PAPER PROSOP MONOROLA 700g/ 100m/435 foi BUC 8.00 18.08 144.64 7 Whiteboard MAGNETOPLAN SP 900 x 600 mm BUC 3.00 236.00 708.00 TOTAL 1,470.34
